
2019 年 2月 25 日 

 

各位 

 

ライフティ株式会社 

代表取締役社長 

馬場 智 

 

本社移転のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清洋のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、この度ライフティ株式会社は、サービス業務の拡大と更なる充実に備え、下記のと

おり本社移転をいたしました。 

 

これを機に、さらに皆様方のご愛顧を得られますよう専心努力いたす所存でございますの

で、今後ともなお一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

敬具 

 

記 

 

新住所：〒103-0012 

東京都中央区日本橋堀留町 1丁目 1番 5号 日本橋堀留ビル 2F 

アクセス：都営地下鉄浅草線・東京メトロ日比谷線「人形町駅」より徒歩 6分 

業務開始日：平成 31 年 2月 23 日（土） 

 

 

以上 


